

Årsplanering för barn- och skolnämnden 2024

Förslag till beslut

Barn- och skolnämnden beslutar

- att fastställa förslag till årsplanering för barn- och skolnämnden 2024, samt
- att ge ordförande rätt att göra mindre justeringar i planeringen.

Sammanfattning

Barn- och skolförvaltningen har tagit fram ett förslag till årsplanering för barn- och skolnämnden för 2024.

I årsplaneringen ingår de ärenden som årligen ska behandlas av nämnden kopplat till bland annat ekonomisk uppföljning och budget, systematiskt kvalitetsarbete och lokalplanering.

Förvaltningen föreslår att årsplaneringen fastställs av nämnden, och att ordförande ges rätt att göra mindre ändringar i planeringen så som att skjuta planerade ärenden framåt eller bakåt i tiden.

Underlag för beslutet

- Barn- och skolförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-11-30
Årsplanering för barn- och skolnämnden 2024
- Förslag till årsplanering för barn- och skolnämnden 2024
- Årsplanering för barn- och skolnämnden 2023

Ärendet

Bakgrund

Barn- och skolnämnden ska fastställa årsplanering för 2024. I planeringen ingår ärenden som återkommer årligen för behandling i nämnden. Utifrån nämndens årsplanering fastställer förvaltningen processer och tidplaner för respektive ärende.

Utöver vad som framgår av årsplaneringen tillkommer ärenden som prövas i nämnden utifrån verksamhetens behov, politiska initiativ, remisser m.m.

2023-11-30

Diarienummer

BSN 2022/0353

Föredragning

Förslaget till årsplanering utgår från innevarande års planering. Justeringar i tid har gjorts efter beslutade ändringar i de kommunövergripande processerna för ekonomi- och verksamhetsplan samt uppföljning.

Utöver justeringar i tid har följande ändringar gjorts i årsplaneringen jämfört med innevarande års planering:

Ekonomisk uppföljning presenteras enligt den kommunövergripande processen i två delårsrapporter och en årsanalys. För att fokus i större omfattning ska kunna läggas på planering och åtgärder och mindre på uppföljning, kommer månadsrapporter inte att rapporteras till kommunkontoret på samma sätt som tidigare år. Om förvaltningen mellan delårsrapporterna rapporterar större avvikelser till kommunkontoret kommer nämnden samtidigt hållas informerad genom skoldirektörens information på sammanträdet.

Processen för den strategiska lokalförsörjningsplanen har reviderats på kommunövergripande nivå. Beslut om kommande plan planeras enlighet med denna till barn- och skolnämndens sammanträde först i januari 2025. Ett seminarium kring lokalfrågor planeras till april månad och beslut om viljeinriktning till september.

En ny informationspunkt har lagts till planeringen; en fördjupad resultatuppföljning (betyg och behörighet) efter det att nationell statistik finns tillgänglig. Lunk-enkäten genomförs under hösten 2023 och resultatet redovisas för nämnden i januari 2025.

Ordförande föreslås ges rätt att göra mindre justeringar i planeringen, så som att flytta ett ärende framåt eller bakåt i tiden. Justeringar bör stämmas av med nämndens presidium.

För att skapa tydlighet och god framförhållning i beredningen av de ärenden som kräver politiska beslut föreslås att barn- och skolnämnden fastställer förslaget till årsplanering för 2024.

Beredning

Ärendet har beretts av nämndsekreterare i dialog med berörda funktioner inom skolkontoret.

Barnets bästa

Barns och elevers bästa utgör grunden för barn- och skolnämndens verksamhet. En tydlig och strukturerad årsplanering bidrar till att

2023-11-30

Diarienummer

BSN 2022/0353

skapa förutsättningar för en välfungerande styrning och ett kontinuerligt kvalitetsarbete med barns och elevers bästa i fokus.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Jytte Lindborg
Skoldirektör

Anna Palm
Verksamhetschef kansli

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:
Barn- och skolförvaltningen, kansli

För kännedom:

-